EDITAL Nº 005/2023 – AUDIOVISUAL

PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA LIVRAMENTO - PB, através da Secretaria de Cultura,

Turismo, Esporte e Lazer e do Conselho Municipal de Cultura, de acordo

com as disposições contidas no Edital Nº 001/2023 para Fomento no

Audiovisual, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho

de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 eo Decreto Federal

no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público  o Resultado Final e

Homologação dos Proponentes Contemplados, conforme tabela anexa.

                                                                                                                                LIVRAMENTO- PB, 26 de dezembro de 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA:

1- Denilson Santos Sobrinho

2- Bruno Rodrigues de Sales

3- Leonardo Arruda Ventura

4- André  Rodrigues Matias

EDITAL Nº 005/2023 – AUDIOVISUAL

PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI PAULO  GUSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO PONTO

ADICIONAL
NOTA

FINAL

01 Anderson

Matheus P.

Da Silva

Solinho

Swingado

Vdeoclipe       Aprovado

9,00

02 Ivanildo

Antonio dos

Santos Filho

Brincar de

Amar

Videoclipe        Aprovado

10,00

03 José Carlos de

Sales

Inédita Videoclipe Aprovado  10,00

04 Joabes José de

Sales

Inédita Videoclipe      Reprovado.

(O proponente

não compareceu

no período de

recurso

solicitado)

05 Fhilippe

Matheus Dos

Santos

Educando

Coração

Videoclipe      Aprovado  9,00

06

07

08

ERNANDES BARBOSA NÓBREGA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

MANOEL ADEILSON FILHO

SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E LAZER